
ČERVEN
3D VÝSTAVA

EDEN
NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA ČERVEN–ČERVENEC 2018

1. 6.
DEN
VŠECH
DĚTÍ

29. 6. 
SAMÉ
JEDNIČKY



Víte, co je 3D iluze? A už jste nějakou viděli? 
V NC Eden si můžete zdarma prohlédnout výstavu 
dvaceti velkoformátových 3D obrazů – a dokonce 
tady můžete 3D dobrodružství zažít na vlastní kůži. 
Přijďte si pro originální selfi e, jak závodíte s Usainem 
Boltem, jak prcháte před rozzuřenými býky nebo jak 
bojujete s Lordem Voldemortem… 
A zapojte se do soutěže na našem Facebooku!

1.–30. 6.
DOBRODRUŽNÉ SELFÍČKO 
A 3D VÝSTAVA 

TĚŠTE SE: TRADIČNÍ VINOBRANÍ

Letos pro vás chystáme tradiční Vinobraní v Edenu. Rezervujte si 

termín 7. září! A do té doby můžete soutěžit o vstupenky a lahve 

vína. Sledujte Facebook a stránky www.vinobranivedenu.cz.

Mají tu nejsladší a nejbarevnější 
polevu! Přijďte do Edenu oslavit 
svátek všech amerických koblih 
s dírou uprostřed. MR. DONUT 
najdete v přízemí hned u hlavního 
vchodu. 

3. 6.
MEZINÁRODNÍ DEN 
DONUTŮ

V pátek 1. června ovládnou náměstí před NC Eden malí 
i větší hrdinové. Užijte si Den dětí ve skákací atrakci
nebo na dětské diskotéce, zaběhněte si překážkovou 
dráhu, usmějte se do fotokoutku a pak 
se nacpěte cukrovou vatou a sladkým 
popcornem. Od 15.00 hodin se těšte na 
show prasátka Pigy s kouzelníkem a se 
speciálním hostem Pavlem Cejnarem alias 
Štědroněm. A nakonec si trochu zasoutěžte 
a něco pěkného vyhrajte, třeba chytré hodinky 
a spoustu dalších cen. Bavte se s námi celý den! 

1. 6.
SUPER DĚTSKÝ DEN

AKTUALITY

vína. Sledujte Facebook a stránky 
vína. Sledujte Facebook a stránky 

ČERVEN–ČERVENEC 2018                                               Novinky z Nákupního centra Eden



AKTUALITY

1.–6. 7. 
SOKOLOVÉ MAJÍ SLET
Náměstí před Nákupním centrem Eden se v prvním červencovém týdnu 
promění na jedno velké cvičiště. Proběhne zde XVI. VŠESOKOLSKÝ 
SLET 2018, který připomene 100. výročí vzniku našeho novodobého 
státu. Pódiová vystoupení předvedou čeští i zahraniční účastníci 
a celý slet vyvrcholí hromadnými skladbami ve čtvrtek a v pátek
5. a 6. července v Eden Aréně.

ČERVEN–ČERVENEC 2018                                               Novinky z Nákupního centra Eden

PŘIPOMÍNÁME:

29. ČERVNA
SE ROZDÁVÁ VYSVĚDČENÍ 
Nezapomeňte na dárek a sladkou
(nebo slanou, křupavou a pořádně ostrou) odměnu!

KFC

BRAMBOR KING

BAGETERIE 
BOULEVARD

TESCO EXTRA

SUŠENÉ OVOCE
LÉKÁRNA
DR. MAX



NÁKUPY

NATURHOUSE

SLUNCE, VODA, VZDUCH

KFC

Léto už letos máme skoro od března, ale to nejlepší 
z něj teprve přijde. Čas dovolených, prázdnin a výletů! 
Už máte pohromadě všechny nezbytnosti pro svá letní 
dobrodružství? Inspirujte se v NC Eden.

TIP:
ABY OPÁLENÍ VYDRŽELO
1. pijte hodně vody a jezte zdravě

2.   používejte potravinové doplňky s betakarotenem 

3. občas zajděte do solárka BEAUTY BODY

MISTER OPTIC

NOVĚ
V EDENU

YVES 
ROCHER

BAMBULE

H&M

SPORTISIMO

GATE

STERNTALER

LÉKÁRNA
DR. MAX

TIP:
GOLF NA ČERSTVÉM VZDUCHU
Sport ve městě? Žádný problém! Stavte 
se v Nákupním centru Eden na partičku 
minigolfu zdarma. Golfovou terasu najdete 
ve 2. patře u kavárny CAFÉ COLLECTION. 

ČERVEN–ČERVENEC 2018                                               Novinky z Nákupního centra Eden



LETNÍ VÝPRODEJE

JSOU V PLNÉM PROUDU!SLUNCE, VODA, VZDUCH

ČERVEN–ČERVENEC 2018                                               Novinky z Nákupního centra Eden

NÁKUPY

TIP:
ABY OPÁLENÍ VYDRŽELO
1. pijte hodně vody a jezte zdravě

2.   používejte potravinové doplňky s betakarotenem 

3. občas zajděte do solárka BEAUTY BODY

Právě teď je ideální doba na 
rekonstrukci bytu, protože 
na práci máte dost času, 
klidu a dobré nálady. 
Pro krásnou novou kuchyň 
z nabídky společnosti ORESI 
si přijďte do Nákupního 
centra Eden.

CHCETE UŽ
V LÉTĚ VAŘIT
V NOVÉ
KUCHYNI?

 
Ze čtyř řad kuchyní, Dolti 
a Dolti Collection by Andrea 
Capovilla ve střední třídě, 
německých prémiových 
kuchyní Livanza a luxusních 
kuchyní Bauformat, si vyberou 
jak vyznavači moderních 
trendů, tak milovníci kuchyní 
v rustikálním či provensálském 
stylu. Navíc nová řada kuchyní 
Dolti Collection zákazníkům 
nabízí 31 nových dekorů 
a povrchů kuchyňského 
nábytku ze špičkových 
materiálů, které se spolu dají 
kombinovat a nabízejí benefi ty, 
jako je úprava proti otiskům 
prstů či antibakteriální povrchy.
www.oresi.cz 

GATE

BAMBULE

H&M

F&F

MILAVITSA

DATART

CCC

FANN PARFUMERIE

DEICHMANN

TIP:
CHUŤ PRAVÉ ITÁLIE
Namíchejte si osvěžující 
drink Aperol Spritz. 
Potřebujete:
1 díl sodovky 
2 díly Aperolu 
3 díly prosecca
plátky pomeranče
a spoustu ledu
Cin cin!

DELISTORE
KNIHY DOBROVSKÝ



OBCHODY A SLUŽBY

MÓDA
AMBRELA
E.L.
F&F
FAVAB
GATE
H&M
MADONNA
MAGIC HELENA
MILAVITSA
MOVE UP
PEPCO
TAKKO FASHION
VOLANSKY FASHION

KLENOTY, HODINKY
A BIŽUTERIE
ALVITA JEWELLERY
DETAILS
ONSTYLE
PARADOX
PLANEO QUICK TIME
TOP TIME

OBUV
A KOŽENÉ ZBOŽÍ
CARTERA
CCC
DEICHMANN
KABELKY
LA FARFALLA

ZDRAVÍ A KRÁSA
BEAUTY BODY
DM DROGERIE MARKT
FANN PARFUMERIE
FOKUS OPTIK
GRANDOPTICAL
LÉKÁRNA DR. MAX
MARIONNAUD PARFUMERIES
MISTER OPTIC
NAILS CITY
NATURHOUSE
YVES ROCHER

SPORT A VOLNÝ ČAS
ADIDAS
FITNESS SHOP
JATOMI FITNESS
SPORTISIMO
UNCS

SLUŽBY A OSTATNÍ
AIR BANK
ALZABOX 
AUTOMYČKA COLLECTION
BALICÍ SLUŽBA
BEL & BLANC – ČISTÍRNA
COMICS POINT
ČESKÁ POŠTA
FOTOLAB.cz
GECO – TABÁK–TISK
INNOGY
KADEŘNICTVÍ KLIER
KNIHY DOBROVSKÝ
KVĚTINY FLAMENGO 
LEVNÉ KNIHY
MBANK
MCPEN PAPÍRNICTVÍ
MINIGOLF NA TERASE
MISTER MINIT
ODBORNÉ KREJČOVSTVÍ
PET CENTER
RAIFFEISENBANK
ROBOCOPY
SMĚNÁRNA – EXCHANGE
SVĚT VLÁČKŮ
TCHIBO

DOMÁCNOST
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ
DON PEALO
E-DÁRKY.EU
HOROSKOP
ORESI
ORION
SCANQUILT
TESCOMA

ELEKTRONIKA,
TELEFONY A PC
DATART
GSM & PC CENTRUM
JRC GAMECENTRUM
O2
T-MOBILE
VODAFONE

POTRAVINY
A DELIKATESY
BAČOVSKÉ SÝRY – GAZDA
DELISTORE
OXALIS ČAJ A KÁVA
SUŠENÉ OVOCE
TESCO EXTRA

RESTAURACE
A KAVÁRNY
BAGETERIE BOULEVARD
BEACOFFEE 
BIOSTYLE
BRAMBOR KING
CAFÉ COLLECTION
FRUITISIMO
KFC
MEX DAN
MR. DONUT
PIZZERIA CANTONATA
PRIMA BAŠTA
PUNJABI FOOD
SUMO SUSHI 
& GRILL RESTAURANT
ZÁŘIVÁ PERLA

DĚTSKÝ SVĚT 
BAMBULE
DĚTSKÝ KOUTEK EDÍK
STERNTALER®

ZÁBAVA PRO DĚTI

Změna údajů vyhrazena.

JAK SE K NÁM
DOSTANETE:

TRAMVAJ
zastávka Slavia:
linky č. 2, 5, 6, 7, 11, 14, 22

AUTOBUS
zastávka Slavia: č. 135, 136, 
213, 150
zastávka Kavkazská: č. 101, 
124, 139

METRO A
Náměstí Míru:
dále TRAM č. 7, 22
nebo BUS č. 135
Strašnická:
dále TRAM č. 2, 6, 7, 11, 22 
Želivského:
dále BUS č. 150, 213
Flora:
dále BUS č. 136

OTEVÍRACÍ DOBA
TESCO EXTRA EDEN: NONSTOP
OBCHODY A SLUŽBY:
KAŽDÝ DEN 9.00–21.00 HOD.
NC EDEN
U Slavie 1527
Praha 10 – Vršovice
PSČ 100 00
e-mail:
info@nceden.cz
telefon: 
272 011 711
www.nceden.cz

Změna údajů vyhrazena.

ČERVEN–ČERVENEC 2018  NOVINKY NC EDEN – VYCHÁZÍ 29. 5. 2018.  VYDÁVÁ BOOMERANG COMMUNICATION, s. r. o., PRO NC EDEN. 



INZERCE

www.deichmann.com
/Deichmann.obuv

sleva
na nezlevněné kabelky
Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup 
dárkových karet. Slevy nelze sčítat. Platí 4. - 30. 6. 2018 
pouze v prodejně Deichmann v NC Eden v Praze.

10%
www.oresi.cz

AŽ 45% SLEVA

Bližší informace dostanete v kuchyňském 
studiu Oresi v NC Eden

z maloobchodních cen pro návštěvníky 
NC Eden na veškerý kuchyňský nábytek

sleva 20 % 
na vše

Sleva se nevztahuje na LEGO, kočárky, autosedačky 
a produkty označené hvězdičkou. Slevy nelze sčítat.

10% sleva 
 povlečení KREP

  4 .6 .  –  30 .6 .  2018
wNC EDEN

slevy se nesčítají 
a neplatí na již zlevněné zboží

NC EDEN magazin 64x57mm 6 18.indd   1 16.05.18   10:50
ČERVEN–ČERVENEC 2018  NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.



INZERCE

■ originální 
dárek

■ vzorek vůně, 
péče nebo 
líčení 

■ kartu s trvalou 
slevou 10 %

■ knížku plnou 
letních slev

sleva 
20% 
na veškerou dekorativní 

a pečující kosmetiku 
po celý červen

www.fokusoptik.cz

na kompletní dioptrické brýle!

Kupon platí od 29. 5. do 30. 6. 2018 pouze ve výše zmíněné pobočce 
FOKUS optik. Ostatní slevy se nesčítají. Sleva platí při zakoupení 
kompletní brýlové zakázky (dioptrická obruba + dioptrická skla).

FOKUS optik a.s., U Slavie 1527, 100 00 - Praha 10
Po-So 9-21 hodin, Ne 9-12 hodin, tel.: +420 272 731 915

Fokus-2018-kupon-30-NC-Eden-64x57mm-2-TISK.pdf   1   21.05.2018   14:42:39

ČERVEN–ČERVENEC 2018  NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.


